



خبر

برنامه دور یک‌هشتم نهایی جام جهانی باشگاه‌ها



دور گروهی جام جهانی باشگاه‌ها به پایان رسید و شانزده تیم صعودشان را به مرحله یک‌هشتم نهایی قطعی کرده‌اند.

به گزارش ایسنا، تیم‌هایی که در هر گروه در جایگاه اول و دوم قرار گرفتند، به مرحله حذفی راه یافته‌اند و حالا برای رسیدن به جمع هشت تیم برتر رقابت خواهند کرد. دور حذفی جام جهانی باشگاه‌ها امروز شنبه شروع می‌شود.

برنامه مسابقات دور یک‌هشتم نهایی به شرح زیر است:

پاری‌سن‌ژرمن - اینترمیلان

فلامینگو - بایرن مونیخ

رئال مادرید - یوونتوس

بوروسیا دورتموند - مونتر

پالمیراس - بوتافوگو

بنفیکا - چلسی

اینتر - فلومیننزه

منچستر سیتی - الهلال.



رضاییان در جمع برترین مدافعان گلزن فوتبال جهان



ستاره تیم استقلال ایران، در جمع ۱۰ مدافع گلزن برتر فوتبال جهان قرار گرفت.

به گزارش ایسنا، سایت ترنسفرمارکت با انتشار آماری قابل توجه، گلزن‌ترین مدافعان فوتبال جهان از سال ۲۰۰۰ تاکنون (در تمامی رقابت‌های ملی و باشگاهی) را معرفی کرد که نام رامین رضاییان، ستاره تیم استقلال ایران نیز در جمع ۱۰ نفر برتر قرار دارد.

ستاره آبی‌های پایتخت ایران، با به ثمر رساندن ۹۱ گل در تمامی رقابت‌ها، رتبه هشتم را در اختیار دارد تا فصل درخشان خود را با این رکورد قابل توجه به پایان برساند. او در فصل اخیر خود با استقلال فاتح جام حذفی ایران شد.

سرخپو راموس افسانه‌ای، اسطوره تیم ملی اسپانیا و رئال مادرید نیز با ثبت ۱۲۲ گل، در صدر جدول قرار دارد. در ادامه اسامی ۱۰ نفر برتر را مشاهده می‌کنید:

۱- راموس: ۱۲۲ گل

۲- پُست: ۱۱۷ گل

۳- تاوریز: ۱۱۵ گل

۴- مالوف: ۹۸ گل

۵- تولیو: ۹۶ گل

۶- ماشیف: ۹۴ گل

۷- ویتسل: ۹۳ گل

۸- رامین رضاییان: ۹۱ گل

۹- مالوال: ۹۰ گل

۱۰- هاشود: ۹۰ گل.



گواردیولا: تازه فهمیدیم تیم خوب بودن یعنی چه!



پپ گواردیولا از نحوه بازی تیمش برابر یوونتوس ابراز خوشحالی کرد. به گزارش ایسنا، منچستر سیتی توانست با برتری پنج بر دو برابر یوونتوس به عنوان تیم نخست راهی دور بعدی جام جهانی باشگاه‌ها شود. جرمی دوکو، ارلینگ هالند، فیل فودن، ساوینیو و گل به خودی پیر کالولو به سیتی کمک کردند تا در ورزشگاه کمپینگ ورلد از سد تیم ایتالیایی عبور کند و صدرنشین گروه G شود.

منچستر سیتی با پشت سر گذاشتن فصلی فاجعه‌بار به آمریکا رسیده است اما گواردیولا گفت عملکرد تیمش در اورلاندو ممکن است نخستین نشانه بازگشت سیتی به بهترین فرمش باشد.

پپ گواردیولا بعد از بازی گفت: از نحوه بازی‌مان خوشم آمد. مدت زیادی بود که چنین عملکردی نداشتیم. بازیکنان مسئولیت‌پذیر بودند و ما خوشحالیم که یک تیم بزرگ را شکست دادیم. این فقط یک بازی است اما فکر می‌کنم بازیکنان دوباره حس کردند که یک تیم خوب بودن چگونه است. باور همیشه از عملکرد شما ناشی می‌شود، نه از گذشته‌تان.

او در پایان گفت: بازیکنان برای اولین بار پس از مدت‌ها احساس کردند که چگونه خوب بازی کنند. دو بازی قبلی را برده بودیم اما امروز چند جنبه بازی تیم را اصلاح کردیم و عملکرد واقعا خوب بود. تماشاگران هم خیلی خوب بودند و مانند دو بازی اول، دوباره تأثیر فوق‌العاده‌ای روی تیم گذاشتند.

مسابقات مقدماتی جام ملت‌های فو تسال آسیا؛

حریفان ایران مشخص شدند



دوره از مسابقات جام ملت‌های فو تسال آسیا روز پنجشنبه ۵ تیرماه در کوالالامپو مالزی برگزار شد و براساس آن تیم ملی فو تسال ایران با مالزی، امارات و بنگلادش در گروه G قرار گرفت. این مرحله به میزبانی مالزی

تیم ملی فو تسال ایران در مسابقات مقدماتی جام ملت‌های فو تسال آسیا با مالزی، امارات متحده عربی و بنگلادش همگروه شده. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مراسم قرعه کشی مرحله مقدماتی انتخابی هجدهمین



شرط پیروزی تیم ملی والیبال ایران برابر آرژانتین؛ دلایل بد بودن هفته اول

و پاس دقیق و سریع برای اسپیکرها سخت‌تر می‌شد. سرویس‌های قدرتی خانزاده هم کنترل توپ را برای بازیکنان حریف سخت می‌کرد. در هر حال بازیکنان در هر دو حالت سرویس هم تاکتیکی و هم قدرتی بسیار عملکرد قابل قبولی داشتند.

وی با اشاره به عملکرد تیم ملی والیبال در هفته اول رقابت‌های لیگ ملت‌ها عنوان کرد: من فکر می‌کنم ذات ورزش یا والیبال ما این طور است که هفته اول رقابت‌ها خوب نیستیم و مرحله به مرحله جلو می‌رویم. در هفته اول عملکرد بازیکنان ما خوب نبود، یکی از دلایل آن به این خاطر بود که تیم ما بازی تدارکاتی کمی داشت. ما در هفته اول در دریافت، دفاع و سرویس عملکرد ضعیفی داشتیم. بازیکنان بسیار پرخاطا سرویس می‌زدند. در دریافت اصلا هماهنگ نبودیم و در دفاع هم بیشتر انفرادی کار می‌کردند.

مربی والیبال تأکید کرد: ما در هفته دوم تمامی نقیصه‌ها برطرف شد و حتی توپ‌گیری تیم در بازی مقابل صربستان بهتر از هفته اول بود. به نظر من اگر بازیکنان با همین شیوه بازی کنند ما روز به روز بهتر خواهیم شد و نتایج قابل قبولی کسب خواهیم کرد. حسینی همچنین در مورد بازی امروز مقابل آرژانتین گفت: آرژانتین از تیم‌های خوب دنیا است، اما تیم ما در بازی مقابل صربستان نشان داد در سه فاکتور مهم دفاع، دریافت و سرویس بسیار خوب کار می‌کند، اگر با همین روند مقابل آرژانتین به میدان بروند، آنها تیم پرستارهای نیستند و ما می‌توانیم مقابل این تیم به پیروزی برسیم.



او هم از تمام ظرفیت بازیکنان استفاده می‌کند، این اتفاق در بازی دیشب مقابل صربستان رخ داد و همه بازیکنان به خصوص امین اسماعیل‌زاد عملکرد قابل قبولی داشت.

وی گفت: بازیکنان در دفاع هم عملکرد قابل قبولی داشتند، اما بهترین عملکرد آنها در سرویس بود. بسیار کم خطا سرویس زدند. سرویس‌های تاکتیکی شریفی بازی خیلی خوبی ارائه دادند. در دریافت عملکرد آنها فوق‌العاده بود. وقتی به پاسور دریافت خوب برسد،

مربی والیبال معتقد است اگر بازیکنان ایران در سه فاکتور دفاع، دریافت و سرویس مثل بازی با صربستان مقابل آرژانتین بازی کنند به راحتی این تیم را شکست خواهند داد.

امیر حسینی مربی والیبال در گفتگو با مهر، درباره عملکرد ایران مقابل صربستان در اولین بازی هفته دوم رقابت‌های لیگ ملت‌های والیبال گفت: بازیکنان بازی خیلی خوبی ارائه دادند. در دریافت عملکرد آنها فوق‌العاده بود. وقتی به پاسور دریافت خوب برسد،



هفته سر نوشت ساز پیش روی پرسپولیس؛ نفر اول روی نیمکت تغییر می کند؟



گزینه های احتمالی نشستن روی نیمکت پرسپولیس نام برده شده است.

تلاش مسئولان باشگاه پرسپولیس برای قانع کردن سرمربی ترکیه ای جهت ادامه همکاری هنوز به تصمیم نهایی نرسیده و قرار است در هفته جاری تکلیف نیمکت سرخپوشان مشخص شود.

به گزارش مهر، اسماعیل کاراتال سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس که نتوانست فصل گذشته با این تیم عنوان قهرمانی لیگ برتر را کسب کند، در فاصله کمی تا شروع فصل جدید لیگ برتر عنوان کرده تمایلی برای ادامه همکاری با سرخپوشان ندارد و می خواهد به دلایل خانوادگی به همکاری اش پایان دهد.

در این میان رضا درویش مدیرعامل باشگاه که می داند تغییر سرمربی زمان زیادی را از او و باشگاه خواهد گرفت و عملا تیم فصل آماده سازی را از دست خواهد داد، در تلاش است تا کاراتال را راضی کند به همکاری اش با پرسپولیس ادامه دهد.

طرفین طی روزهای گذشته جلسات و گفتگوهایی را با همین محور داشته اند که در آخرین جلسه کاراتال عنوان کرده برای اتخاذ تصمیم نهایی به زمان نیاز دارد. به همین خاطر او تا ابتدای هفته پیش رو از مدیرعامل باشگاه فرصت خواسته تا فکرها و مشورت هایش را بکند و تکلیف ادامه یا قطع همکاری اش را مشخص کند. در صورتی که کاراتال روی تصمیمش مبنی بر جدایی از پرسپولیس اصرار داشته باشد، مسئولان باشگاه باید به فکر گزینه های دیگری برای سرمربیگری

خبرنامه

احتمال معاوضه هجومی بین سپاهان و استقلال؛

همه چیز در گرو نظر دو سرمربی



احتمالا باشگاه سپاهان و استقلال تهران در فاز هجومی یک معاوضه داشته باشند که البته این موضوع در صورت تأیید سرمربیان دو تیم انجام خواهد شد. به گزارش مهر، در آستانه شروع فصل جدید لیگ برتر فوتبال دو باشگاه استقلال تهران و سپاهان اصفهان مذاکرات اولیه‌ای را برای یک معاوضه در خط حمله آغاز کرده‌اند؛ موضوعی که در صورت نهایی شدن می‌تواند یکی از نقل و انتقالات مهم تابستانی فوتبال ایران لقب بگیرد.

دو باشگاه قصد دارند با هدف تقویت فاز هجومی خود، بازیکنانی را به‌صورت معاوضه در اختیار یکدیگر قرار دهند. با این حال، این معاوضه تنها در صورتی عملی خواهد شد که ریکاردو ساپینتو سرمربی پرتغالی استقلال و محرم نویدکیا سرمربی تازه‌وارد سپاهان با آن موافقت کنند و تا زمانی که چراغ سبز از سوی آن‌ها صادر نشود، مذاکرات ادامه نخواهد یافت.

در صورت نهایی شدن این معاوضه، احتمال دارد شاهد جابه‌جایی چهره‌های شناخته‌شده‌ای در خط حمله باشیم.



رقابت سه باشگاه اروپایی برای جذب طارمی؛ ابهام در آینده مهاجم تیم ملی

یک باشگاه در سوپرلیگ ترکیه و دو تیم از انگلیس خواهان جذب مهاجم ایرانی تیم فوتبال اینتر شده اند.

به گزارش مهر، در حالی که تنها یک سال از حضور مهدی طارمی در اینتر می‌گذرد، آینده این مهاجم ایرانی در حوزه پی به آتزا یا تردیدهای جدی همراه شده است. عملکرد نه‌چندان موفق طارمی در فصل ۲۵-۲۴ باعث شده باشگاه اینتر به دنبال فروش او باشد و حالا نام چند باشگاه اروپایی به عنوان مقصدهای احتمالی این بازیکن مطرح شده‌اند.

سایت اسکای اسپورت ایتالیا نوشت: دو باشگاه انگلیسی فولام و ناتینگهام فارست به جمع مشتریان مهدی طارمی پیوسته‌اند. پیش از این نیز بشیکتاش ترکیه علاقه‌مندی خود را به جذب این مهاجم ۳۲ ساله اعلام کرده بود. این گزارش می‌افزاید که اینتر به دلیل فصل ضعیف طارمی، با وجود باقی‌ماندن دو سال از قراردادش، تمایلی به حفظ او ندارد.

بر اساس آمار منتشرشده، طارمی در فصل گذشته تنها یک گل در ۲۶ بازی سری‌آ به ثمر رساند و مجموعاً ۸۰۵ دقیقه در لیگ بازی کرد. او در لیگ قهرمانان اروپا نیز یک گل زد و چهار پاس گل داد. عملکرد کلی او در تمام رقابت‌ها ۳ گل در ۴۳ بازی بوده که دو گل از روی نقطه پنالتی به دست آمده‌اند.

رقابت سه باشگاه اروپایی برای جذب طارمی؛ ابهام در آینده مهاجم تیم ملی

در همین حال، سایت پرتغالی Motociclismo با نگاهی تحلیلی‌تر به شرایط فعلی طارمی، از قرار گرفتن او در «آستانه فرواشی» یاد کرده و نوشته است که انتقال به بشیکتاش می‌تواند فرصت تازه‌ای برای احیای دوران حرفه‌ای‌اش باشد. به گفته این سایت، مدیر برنامه‌های طارمی در حال مذاکره با مسئولان باشگاه بشیکتاش، از جمله سرمربی جدید این تیم، اوله گونار سولشایر، است تا زمینه‌های این انتقال فراهم شود.

سایت پرتغالی در ادامه افزوده است که اینتر با تغییر رویکرد به سمت بازسازی تیم و تمرکز بر جذب استعدادهای جوان، علاقه‌ای به حفظ طارمی ندارد و تلاش برای انتقال او را در دستور کار قرار داده است. انتقال به باشگاهی مثل بشیکتاش می‌تواند نه‌تنها تغییری در محیط طارمی باشد، بلکه فرصتی برای بازپایی جایگاهش به‌عنوان یک گلزن خطرناک در سطح فوتبال اروپا نیز محسوب می‌شود.

از سوی دیگر، حضور باشگاه‌های انگلیسی فولام و ناتینگهام فارست در کنار بشیکتاش، باعث شده رقابت برای جذب طارمی جدی‌تر شود. هرچند جزئیات مالی این انتقال‌ها هنوز روشن نشده، اما افزایش گممانه‌نی‌ها درباره جدایی او از اینتر نشان‌دهنده احتمال بالای تغییر تیم این بازیکن است.

طارمی که در تابستان ۲۰۲۴ با قراردادی آزاد از پورتو به اینتر پیوست، اکنون در موقعیتی قرار دارد که آینده‌اش می‌تواند بین یک شروع تازه با تداوم روند نزولی رقم بخورد. هواداران فوتبال با دقت این تحولات را دنبال می‌کنند تا ببینند این مهاجم باتجربه مسیر جدیدی را در ترکیه یا انگلیس آغاز خواهد کرد یا خیر.



رسمی؛ قرارداد کریستیانو رونالدو با النصر تمدید شد



باشگاه النصر عربستان از تمدید قرارداد کریستیانو رونالدو تا سال ۲۰۲۷ خبر داد.

به گزارش ایسنا ، سرانجام کریستیانو رونالدو حاضر شد که قراردادش را با النصر تمدید کند.

باشگاه النصر عربستان از تمدید قرارداد این ستاره پرتغالی تا سال ۲۰۲۷ خبر داد. رونالدو بعد از جدایی از منچستر یونایتد با قرارداد سه ساله راهی النصر عربستان شد. او هر چند آمار گلزنی بسیار خوبی در النصر داشته است اما در سه فصل حضورش تنها یک جام قهرمانی کسب کرده است که آن هم قهرمانی در جام کشورهای عربی بوده است.

پیش از این رسانه های عربستانی اعلام کردند که رونالدو برای ماندن در النصر از سران باشگاه خواسته است که تیم را از تابستان تغییر دهند و به نظر می رسد که سران باشگاه النصر این خواسته رونالدو را برآورده کرده اند.